令和６年８月吉日

 会員事業場 各社 御中

 【事業場以外の一般の方も参加可能】

                               （大会事務局代表）

公益社団法人 宮城労働基準協会 古川支部

 支部長 木田 秀隆

（公印省略）

「第２４回 大崎地区産業安全衛生大会」開催のご案内について

盛夏の候 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

当支部の事業運営につきましては、平素よりご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、新型コロナ感染症が昨年５月より第５類へ移行・緩和されましたが、今年度に入り新たな変異株による

第１１波突入かと言われております。

また、健康管理の面では、定期健康診断の有所見率が引き続き高止まりで推移しており、健康確保面について

の対応が必要な状況が続いています。

これまでどおり感染症対策を施しながら「大崎地区産業安全衛生大会」を関係団体が共催で開催することとな

りました。

 つきましては、労働災害撲滅による安全職場の確立と労働者の健康確保対策の推進に向けて、事業主の皆様を

はじめ、安全衛生ご担当者様等の多くの皆様にご参加をいただきたくご案内申し上げます。

本年度は例年とは趣向を変え、アトラクションを含めた３部構成となっており、会員事業場以外の一般の方も参

加できますので、家族・知人・友人等にも幅広く声掛けをお願いいたします。

 なお、参加のお申し込みは別紙申込書により、ＦＡＸまたは郵送にて所属団体あてへ９月２０日（金）までに

送付いただきますようお願いいたします。

敬具

記

１．日 時：令和６年１０月１７日（木）１３：３０～１６：００（開場12:00）

２．会 場：大崎市民会館大ホール 大崎市古川北町五丁目５－１ TEL 0229-22-2649

３．主 催：宮城労働基準協会 古川支部（大会事務局）  宮城県建設業協会 大崎支部

   宮城県トラック協会 大崎支部        宮城産業保健総合支援センター

４．後 援：古川労働基準監督署  大崎市  宮城県大崎保健所

      中央労働災害防止協会東北安全衛生サービスセンター

５．内 容：【第１部】挨  拶  宮城労働基準協会古川支部長

           祝  辞  古川労働基準監督署長  大崎市長

                 表  彰  安全衛生管理に功績のあった個人・団体、安全衛生標語入選者等

           大会宣言

      【第２部】すこっぷ三味線『華咲隊』・・・令和元年 すこっぷ三味線世界大会 団体優勝

                         令和４年 すっこぷ三味線世界大会 個人優勝

      【第３部】記念講演 「夢を追いかけて生きる」

                   シンガーソングライター・元ラジオDJ 吉川
きっかわ

 団十郎 氏

                   （宮城県村田町在住）

      参 加 費  無  料

６．一般の方の申込方法：参加申込書へ記載のmailアドレスへ、氏名・居住地の市町村名・参加人数(グループ

の場合の総人数)を送信ください

参加申込書は裏面です

「第２４回 大崎地区産業安全衛生大会」参加申込書

※事務局記入欄

受付番号

１．申込要領

① 申 込 先 … 各所属団体（下記を参照）

② 申込方法 … 各所属団体等へmail及びFAXまたは郵送で申し込み願います

③ 申込期日 … ９月２０日（金）まで

２．申込書

事業場名

所 在 地
TEL

FAX

担 当 者

職 氏 名

mail：

参加者名

役 職 名 氏  名

３．申込先

↓◯印 所 属 団 体 名 住所・FAX

 宮城労働基準協会 古川支部

〒989-6117 大崎市古川旭4丁目3-24

mail：furukawa@rouki.or.jp

          FAX 0229-23-2259

 宮城県建設業協会 大崎支部
〒989-6117 大崎市古川旭四丁目3-24

          FAX 0229-24-3745

 宮城県トラック協会 大崎支部
〒989-6135 大崎市古川稲葉字鴻ノ巣118

         FAX  0229-23-8099

 宮城産業保健総合支援センター        FAX  022-267-4283

※ 所属団体に○印を記入して下さい。

※ ご記入いただいた個人情報は、当大会のみに使用させていただきます。

新型コロナウイルス感染症等防止のため、発熱やのどの痛み、咳等の風邪症状がみられる場合には、参加を見

合わせて下さい。 又、受付時・トイレ後・休憩後の再入場時にはアルコール消毒液等 による手指消毒を行うよ

うお願いいたします。その他、３密等を防ぐため、席空間の確保や換気等に努めます。